管理科学与工程学院2018年研究生国家奖学金评选工作方案

各级研究生：

为切实做好我院2018年研究生国家奖学金评审工作,根据安徽省教育厅相关文件精神和安徽财经大学《关于开展2018年研究生国家奖学金评选工作的通知》要求，现将2018年研究生国家奖学金评选工作的有关事项通知如下：

一、工作领导小组

为保证评选工作公平、公正、公开地开展，学院决定成立研究生国家奖学金评审委员会与督查、申诉工作委员会，组织和监督本次评选工作。

一、学院研究生国家奖学金评审委员会

主  任：夏万军

成  员：戴道明  徐勇  魏瑞斌  郑兵云  郑丽琳  杨远航

秘  书：周璇

二、学院研究生国家奖学金督查和申诉工作委员会

主  任：吴永夺

成  员：张家迎  周森鑫  张恒  马海磊

秘  书：王秋祎

举报申诉电话：0552-3173762

举报申诉邮箱：109168165@qq.com
二、参评对象与评选依据

（一）参评对象

1.所有在籍全日制（非定向）研究生，不含提前毕业研究生，不含处于休学状态及保留学籍的研究生。

2.研究生在学制期限内申请和获得国家奖学金的次数不限，但其已经用于申请并获得国家奖学金的科研成果或奖项不得在下次申请时重复使用。
（二）评选依据

国家奖学金评选按照《安徽财经大学研究生国家奖学金评审管理办法（修订）》（校政字〔2015〕96号文，见附件1）执行。

三、各专业年级名额分配

2017年研究生国家奖学金我院推荐1个名额、差额一个名额。
四、操作进度安排

（一）9月26日。学院在网上公布《管理科学与工程学院2018年研究生国家奖学金评选工作方案》以及相关通知。

（二）9月26日-9月27日。学生根据学校相关文件要求准备申请表等相关材料，电子版材料9月27日晚发至邮箱858735545@qq.com。

（三）9月28日上午11点前。提交相关纸质材料到学院教学科研办公室。

（四）9月28日-9月29日。学院研究生国家奖学金评审委员会与监督、申诉工作委员会审核材料，召开评审工作会议，确定学院拟推荐获奖名单。

（五）9月29日-10月10日。学院将拟推荐获奖名单在学院主页公示5天（工作日），并将所有符合申请条件的学生申报材料和评审过程中的相关材料按照顺序装订成册，留存备查。

（六）10月10日。将相关材料报送至党委研究上工作部研究生管理科。

五、注意事项

（一）研究生国家奖学金的评审工作，应严格执行国家有关教育法规和学校相关制度规定，杜绝弄虚作假，坚持公开、公平、公正、择优的原则，充分发挥国家奖学金的激励作用。

（二）各类留存和报送材料必须真实、可靠，严谨弄虚作假，如有违规，一经发现取消评优资格，并按照学校有关规定予以处理。

（三）各位研究生班主任要做好宣传和动员工作，要将国家奖学金评审工作传达到每位研究生及其导师，动员符合条件的学生积极申请。

   管理科学与工程学院

                                                    2018年9月26日